
 
, 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. SAUSIO 14 D. ĮSAKYMO NR. AV-34 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJŲ FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

2021 m. kovo 30 d. Nr. AV-277 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdamas į laisvojo mokytojo Remigijaus Beconio prašymą, nuo 2021 m. balandžio 1 d.  

 p a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 14 

d. įsakymu Nr. AV-34 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Neformaliojo vaikų švietimo teikėjų 

finansuojamų programų sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo 

vaikų švietimo teikėjų finansuojamų programų nuo 2021 m. sausio 1 d. iki 2021 m. gegužės 31 d. 

sąrašą, p a p i l d y d a m a s Neformaliojo vaikų švietimo programa – eil. Nr. 32 (priedas). 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


